2

[image: image2.jpg][IpunoxxeHue K pemeHuto
ropozackoro Cosera
29

OT [13

2016 Ne I11-42-

Tep. OHT “Ctpoutens”

/i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
29.12.2016

                                                                           № III – 43-3
 О присвоении наименования
элементу планировочной структуры
и элементам улично-дорожной сети города Мирного

В соответствии с Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования наименований элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети, адресов объектам адресации в границах МО «Город Мирный», утвержденным решением городского Совета от 26.05.2016 № III-37-5, городской Совет               РЕШИЛ:
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры города Мирного (схема расположения прилагается), расположенному в 4 км на юго-восток от населенного пункта и занимаемому садово-огородными участками огороднического некоммерческого товарищества «Строитель» - территория огороднического некоммерческого товарищества «Строитель» (сокращенно – тер. ОНТ «Строитель»).
2. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети, расположенным в границах тер. ОНТ «Строитель»: линия Иреляхская, линия Голубичная, линия Таежная, линия Грибная, линия Брусничная, линия Звездная, линия Дорожная, линия Сосновая, линия Вишневая, линия Лесная, линия Светлая, линия Южная, линия Садовая, линия Дружбы, линия Мирная, линия Мичурина, линия Зеленая, линия Цветочная, линия Нарядная, линия Березовая, линия Дачная, линия Солнечная, линия Урожайная (сокращенно: лн. Иреляхская, лн. Голубичная, лн.Таежная, лн. Грибная, лн. Брусничная, лн. Звездная, лн. Дорожная, лн. Сосновая, лн. Вишневая, лн. Лесная, лн. Светлая, лн. Южная, лн. Садовая, лн. Дружбы, лн. Мирная, лн. Мичурина, лн. Зеленая, лн. Цветочная, лн. Нарядная, лн. Березовая, лн. Дачная, лн. Солнечная, лн. Урожайная).
3. Городской Администрации обеспечить:

3.1. внесение в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра сведений о присвоении наименований элементу планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети города Мирного в государственный адресный реестр;

3.2. внесение соответствующего дополнения в адресный план города Мирного.
4. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и отраслям промышленности (Дадычин С.А.).

Заместитель председателя                                                                        Глава  города

городского Совета

 ___________Ю.Б. Мёдова                                                  ___________ А.В. Басыров
Приложение к решению
[image: image1.png]

городского Совета
от 29.12.2016 № III – 43-3
1